Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Scientia universalis concionandi seu dictionarium morale - Cod. Ettenheim-Münster 88-91

J-O - Ettenheim-Münster 90

Richard, Jean

[S.l.], 1776

Indulgentia

[urn:nbn:de:bsz:31-110877](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-110877)

J.

Indulgentia Jubilaeum

Iprius institutio, vera media illud lucrandi,
et emolumenta quae ex eo hauriuntur, p.

Sermo Primus.

Audiam quid loquatur in me Dominus, quoniam
loquetur pacem in plebem suam, et super Sanctos
suos, et in eos, qui convertuntur ad cor.
Psalm. 84.

Benedictus, Fratres mei, benedictus Dominus
Deus Israël, qui visitavit et fecit redemptionem ple-
bis suae. Non amplius reconciliationis et pacis pro-
missa aminis sub infirmis et sterilibus caduce legis
figuris recipimus. Non amplius veteris jubilaei buci-
nas sumimus ad annuncianandum captivis suae liber-
tatis recuperationem et à carcere liberationem; iis
qui aere alieno premuntur, brevi omni debito absolven-
dos esse; aliis qui hereditates suas alienaverunt vel
oppignoraverunt, mox eandem recuperaturos esse; i
umbra evanuerunt, figurae transierunt, veritas
se totam manifestavit.

Filii non ancillae, sed liberae, non auro et argento
corruptilibus, sed pretioso sanguine Domini nostri
Jesus Christi redempti, suavi et honorabili liberta-
te fruimur. Stabat chirographum veteris hominis
cum ipso cruce affixum est. È latera hujus Dei qui
in ea mortuus est, fluxerunt fontes aquae vivae,
in quibus ad hauriendum cum gaudio invitamus. In
haec exilii nostri terra à patria nostra remoti,
mox in antiqua caelestis hereditatis jura nostra res-
tituemur, debitis nostris liberabimur, bella nostra
finientur, pax regnabit in Israël.

Ministri Domini, quibus dedit verba reconcilia-
tionis, hanc pacem nunc vobis annunciant per im-

dicationem Jubilaei: pacem ineffabilem, quae juxta
 Apostolum est supra omne id quod de ea dicere aut
 sentire potestis; pacem integram et perfectam,
 ubi datur misericordiarum et Deus totius consola-
 tionis non modo vobis peccata vestra et poenam
 aeternam vobis debitam, sed et per exsuperantiam
 indulgentis bonitatis temporalem, quam justitia
 ipsius sibi reservaverat, dimittit.

Populi dilecti exultate, clangite buccinâ in
haec magna die solemnitatis vestrae. Audite

Audiam quid lo-
 quatur in me
 Dominus; quoni-
 am loquatur
 pacem in plebem
 suam.

quid vobis Deus vester loquatur, quoniam loquetur
 vobis pacem; Audite quid ipsemet vobis dicat, et non
 quod adulatoros verbi ipsius interpretes vobis loqui
 possent; nam hanc pacem vis solis annuntiabit;